
Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141015-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Giżycko: Środki czyszczące
2022/S 055-141015

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 20
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Baluta
E-mail: j.baluta@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261335745
Faks:  +48 261335641
Adresy internetowe:
Główny adres: https://24wog.wp.mil.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA PROFESJONALNEJ CHEMII KUCHENNEJ; MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH I ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI; ZESTAWÓW DO UTRZYMANIA HIGIENY OSOBISTEJ NA RZECZ 24 WOJSKOWEGO 
ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO.
Numer referencyjny: 16/2022

II.1.2) Główny kod CPV
39830000 Środki czyszczące

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:j.baluta@ron.mil.pl
https://24wog.wp.mil.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa:
a) nowej, profesjonalnej chemii kuchennej według asortymentu i ilości podanej w zestawieniu cenowym 
przedmiotu zamówienia ZADANIE 1 (załącznik nr 2a do SWZ). Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 10 do SWZ. Wymagany termin realizacji dostawy - według zasad ustalonych w umowie z dostawą do 
magazynów według wykazu Odbiorców/adresatów (załącznik nr 2 do umowy).
b) nowych materiałów jednorazowych i środków czystości według asortymentu i ilości podanych w zestawieniu 
cenowym przedmiotu zamówienia – ZADANIE 2 (załącznik nr 3 a do SWZ). Opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 11 do SWZ. Wymagany termin realizacji dostawy - według zasad ustalonych w umowie z 
dostawą do magazynów według wykazu Odbiorców/adresatów (załącznik nr 2 do umowy ).
oraz jedna dostawa:
c) nowych zestawów do utrzymania higieny osobistej wg wzoru 815/MON, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA PROFESJONALNEJ CHEMII KUCHENNEJ
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39800000 Środki czyszczące i polerujące
39831200 Detergenty
33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Giżycko, Mrągowo, Bemowo Piskie, Gołdap, Orzysz, Węgorzewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa:
nowej, profesjonalnej chemii kuchennej według asortymentu i ilości podanej w zestawieniu cenowym 
przedmiotu zamówienia ZADANIE 1 (załącznik nr 2a do SWZ). Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 10 do SWZ. Wymagany termin realizacji dostawy - według zasad ustalonych w umowie z dostawą do 
magazynów według wykazu Odbiorców/adresatów (załącznik nr 2 do umowy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje w zadaniu nr 1 możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w okresie 
obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne. 
Ilości wskazane zostały w załączniku 2 b do SWZ. Zamawiający skorzysta z tego prawa w przypadku 
wystąpienia potrzeby zamówienia dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami finansowymi 
na ten cel. Do zamówienia objętego prawem opcji stosuje się postanowienia odnoszące się do zamówienia 
podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA MATERIAŁÓW JEDNORAZOWYCH I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39220000 Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe
33772000 Jednorazowe wyroby papierowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Giżycko, Mrągowo, Bemowo - Piskie, Węgorzewo, Gołdap, Orzysz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa: nowych materiałów jednorazowych i środków czystości 
według asortymentu i ilości podanych w zestawieniu cenowym przedmiotu zamówienia – ZADANIE 2 (załącznik 
nr 3 a do SWZ). Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 11 do SWZ. Wymagany termin realizacji 
dostawy - według zasad ustalonych w umowie z dostawą do magazynów według wykazu Odbiorców/adresatów 
(załącznik nr 2 do umowy ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

4 / 6

Zamawiający przewiduje w zadaniu nr 2 możliwość udzielenia zamówienia w ramach opcji w okresie 
obowiązywania umowy, poprzez rozszerzenie zamówienia podstawowego o dodatkowe zamówienie opcjonalne. 
Ilości wskazane zostały w załączniku 3 b do SWZ. Zamawiający skorzysta z tego prawa w przypadku 
wystąpienia potrzeby zamówienia dodatkowego asortymentu w związku z przydzielonymi środkami finansowymi 
na ten cel. Do zamówienia objętego prawem opcji stosuje się postanowienia odnoszące się do zamówienia 
podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA ZESTAWÓW DO UTRZYMANIA HIGIENY OSOBISTEJ
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33700000 Produkty do pielęgnacji ciała

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Orzysz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest jedna dostawa nowych zestawów do utrzymania higieny osobistej wg wzoru 
815/MON, zgodnie z zestawieniem cenowym – załącznik nr 4 do SWZ. Jest to jednocześnie opis przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

5 / 6

Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wraz z dostawą Wykonawca dostarczy: karty charakterystyki preparatu chemicznego, karty charakterystyki 
preparatu niebezpiecznego, karty charakterystyki preparatu / substancji; katy z informacjami o wpisie do 
Krajowego Systemu Informacji o Kosmetykach oraz o wynikach badań dermatologicznych; deklaracje 
zgodności lub certyfikaty zgodności; karty chemiczne. W przypadku zadania nr 3 należy wraz z dostawą 
dostarczyć również zaświadczenie iż produkt jest zgodny z obowiązującą Wojskową Dokumentacją Techniczno 
– Technologiczną oraz z wojskowym wzorem wydanym przez Wojskowy Ośrodek Badawczo – Wdrożeniowy 
Służby Mundurowej w Łodzi.
2. Szczegóły zawarte w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/04/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/04/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/24wog

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/24wog


Dz.U./S S55
18/03/2022
141015-2022-PL

6 / 6

1.Zgodnie z art. 58 ustawy PZP Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o zamówienie. 2. Obligatoryjne
przesłanki wykluczenia Wykonawców wskazano w art. 108 ust. 1 ustawy PZP. 3. Zamawiający przewiduje
również wykluczenie Wykonawców w przypadkach określonych w art. 109 ust. 1, pkt. 4, 7, 8, 10 ustawy PZP.
4. Zgodnie z art. 139 Ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium
w wysokości: Zadanie nr 1 – 8 000,00 zł, Zadanie nr 2 – 11 000,00 zł. 6. Szczegóły w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/03/2022

18/03/2022 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

